
a

SMLoUvA o SPoLUpnÁcI

Město Týnec nadSánavou
IC 00232904
se sí dlem K Nák1í  404,257 47 Týnec nadSázavou
zastoupené  Mgt. Matinem l(admož kou' statostou

č í slo ú č tu: 1'9 _320082359/0800

(dále jen Město)

Rezidence Gteen Field, s.r.o.
IČ : 10788506

se sí dlem l(řenova 438/7,Veleslaví n, 162 00Ptaha 6

zastoupená 
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem vPraze pod sp. zn. C 348493

(dále jen Investor)

(NÍ ěsto a Investor společ ně dále jen smluvní  strany)

uzavŤ e\y ní ž e uvedené ho dne podle s 1746 odst. 2 zákona č . 89 / 201,2 Sb., obč anské ho zákoní ku,

ve znění pozdějš í ch předpisů  (dále jen oZ) a podle $ 86 odst. 2 pism. d) zákona č . 183/2006 Sb.,

stavební ho zákona,ve zněni pozdějš í ch předpisů  (dále jen stavz), tuto Smlour.'u:

I . Úvodní  ustanovení

1'.1' Tato Smlouva o spoluptácí  (dáIe jen Smlouva) byla uzavÍ ena z dů vodu na'u7š ování  nátoků
na veřejnou inftasttukturu vč etně obč anské ho r,7bavení  a na veÍ ejné  služ by ,,ryplý"lajicich

z nátistu hrubých poďaž ní ch ploch záměďl'naú zemi města Týnec nad Sázavou.

1'.2 Investor je vlastní kem pozemků  parg. č ' 1036, 108ó / 3, 1'086/6, 7086/15 a 1086/16

v katastální m uzemi Cakovice u Rehenic, obec Týnec nad Sázavou, zapsaných

u I (atastrální ho ú řadu pro Středoč eský ktaj, I { atasttá| ní  pracoviš tě Beneš ov na LV č . 1,092

(dále jen Pozemlry).

1.3 Investot má v ú myslu naPozemcí ch rcattzovat rrystavbu 9 rodinných domů  se 14 byto1imi
jednotkami, kladoucí  nátoky na veřejnou infrastrukturu (dále jen Investič ni zámět).

1'.4 Předmětem té to Smlouvy je zejmé na závazek Investota na své  náklady zají sitlryptacování
ptojektové  dokumentace veřejné  inftastruktury, r,ybudovat veřejnou infrastrukturu,
poskytnout Městu záruku na její  jakost, bezplatné  převé st ve ptospěch Města vlastnické

právo k r,rybudované  veřejné  infrastruktuŤ e a pozemku/pozemků m' na kteqých se bude
nacházet, uhraďt Městu investič ní  pří spěvek, a závazek Města poskytnout Investotovi
nezbytnou souč innost pť t rcaltzaci Investič ní h o zámětu.

sttáÍ | k^ 7 z 7



I I . Závaz| < y Investora

Plnění  Investora

2.1,. Investor se zavazuje na své  nál,Jady v tetmí nech dále uvedených v té to Smlouvě

a) za1í sat vyptacování  ptojektové  dokumentace

}  pro veřejnou inftastrukturu' jeyí ž  potřebu vyvolá tealizace Investič ní ho záměru dle

odst. 1.3 té to Smlouvy _ lrybudování  obousměrné  komunikace o š í řce 5,5 m

s asfaltoqým povtchem 
"na 

pozemcí ch p^ rc. č . 1036' 1086/3 a 1'086/15

v katasttální m izemí  Cakovice u Rehenic' v rozsahu znázorněné m Ve

zjednoduš ené m situač ní m rýktesu, kteqý je pří lohou č . L té to smlouvy (dále jen

Komunikace), v I (omunikaci bude ulož eno vodovodní  a kanaLzač ní  potrubí

slouž í cí  Investič ní muzámětu s odboč kami pro jednotlivé  todinné  domý, přič emž

komunikace bude napojena na stávaií cí  komunikaci na pozemku Města parc. č .

1'OB7 a 2010 v katasttální m izemí  Cakovice u Rehenic a u napojení  bude

r,ybudovánakiiž ovatka, ke které  Investot napojí aupraví č áststávají cí  komunikace

tzk, aby byla obousttanně sjí zdná;

}  pro chodní k se zámkovou dlaž bou podé l l(omunikace (dále jen Chodní k);

}  pro osvětlení  u l(omunikace (dá| e jen Osvětlení );

}  pto kontejnetové  stánl, pto ó velkokapacitní ch kontejnerů  (dále 1en Stání  pro

kontejnery);

}  pro lokální  vodovod s vodojemem ve smyslu pí sm. f;  tohoto odstavce);

(dále jen Projektová dokumentace),

(I (omunikace, Chodní k' osvětlení  a Stáni pro kontejnery společ ně té ž  1en Veřeiná
infrastruktura);

b) vybudovat Veřejnou inftastrukturu v souladu s Projektovou dokumentaci a zajisat jeji

kolaudaci;

c) po r.7budování  a kolaudaci Veřejné  infrastuktury za1í st: t1ejí  geodetické  zaměření , resp.

zajisttt geometÍ ický plán pro oddělení  č ású  pozemků , na kterých se bude Yeiejná
infrasttuktuta nacházet, pro ú č ely zápisu do katastru nemovitostí  a tento geometÍ ický

plán předat Městu;

d) lrybudovat na pozemcich parc. č . 1086/3, 1086/6 a 1'086/1'5 vkatastrální m uzemi
Č akovice u Řehenic dětské  hřiš tě s cettiÍ ikovanými herní mi pfirky a oplocení m dle

návrhu odsouhlasené ho předem ze stÍ any Města (dáLe j" ' Dětské  hřiš tě

s oplocení m);

e) ulož it do I (omunikace kanalizač ní pottubí  slouž í cí  Investič ní mu zárr-ěnl s odboč kami

pro jednotlivé  roďnné  domy (dále jen Veře| ná kana| izace);  Yefiejná kanaltzace

zů stane nefunkč ní  do doby vybudování  veřejné ho kanaltzace a č istič ky odpadní ch vod
v obci Č akovice;

f) vybudov^ t n^  pozemku parc. č . 1036, 1086 / 3 a 1086/1'5 v katastrální m uzemi
Č akovice u Řehenic lokální  vodovod s vodojemem s napojení m jednotli1ých

rodinných domů  rcahzovaných vtámci Investič ní ho záměru (dále jen Lokální
vodovod) v souladu s Projektovou dokumentací ;

Stú ttka 2 z 7



g) uzavÍ it s Městem datovací  smlouvu, jejtnž  předmětem bude převod vlastnické ho

ptáva k vybudované  Veřejné  infrastrtrktuře, Dětské mu hřiš ti (vč etně herní ch prvků )

s oplocení m' Veřejné  kanaltzaci a pozemků m (ejich č ástem) (dále jen Pozemky pro

Město), na kterych se budou Veřejná inftastruktura a Dětské  hÍ í š tě nacbázet;

h) zajistit, aby v době uzavření  darovací  smlour,ry ve smyslu pí sm. g) tohoto odstavce

nebyly Pozemky pto Město zaú ž eny ž ádnou pú vní  vadou (zástavnt ptávo, právo

nájrnu apod');

') uzavÍ í t s Městem smlour,'u o zI í zeni služ ebnosti inž enýrské  sí tě, její mž  předmětem

bude zI izent služ ebnosti inž enýrské  sí tě pro Lokál'ni vodovod;

j) poskytnout Městu ní ž e specifikovaný Investič ní  pří spěvek.

Investič ní  pří spěvek

2.2. Investor se zavazuje poskytnout Městu Investič ní  pří spěvek ve ryš i 1.500,_ I { č  zakaž dý r#

hrubé  podlahové  plochy todinných domů  budovaných v rámci Investič ní ho záměru'

Předpokládznáýš e Investič ní ho pří spěvku je cca 5.000'000,_ Kč .

2.3. Investič ní  pří spěvek je splatný do 30 dnů  od data ukonč ení  stavby Veřejné  inftastruktury;

dať um ukonč ení  stavby Veřejné  infrastruktury bude uvedeno ve stavební m dení ku vedené m

pÍ o ť uto stavbu.

2.4. Investič ní  pří spěvek bude uhtazen bezhotovostně ve lhů tě splatnosti uvedené  v odst. 2.3.

té to Smlouvy. Pokyny k platbě budou Městem zaslánybez zbyteč né ho odkladu po ukonč ení

stavby Veřejné  infrastr'rrktury;  o ukonč ení  stavby Veřejné  infrtastrukury je Investot povinen

Město pí semně informovat nejpozději 5 pracovní ch dnů  poté ' kdy k němu dojde. Platební mi

pokyny bude č í slo ú č tu Města a přidělený vatiabilní  symbol.

Vybudování  a í tptavy nezbytné  veřejné  dopravní  č i technické  infrastruktury

2.5. Investor se zavazuje vybudovat Veřejnou inftasftukturu, DětSké  hřiš tě s oplocení m,

Veřejnou kanaltzaci (dále jen Plnění  Investora) aLokáLni vodovod swým jmé nem, na své

náldady a na svoji odpovědnost. Souč ástí  nákladů  Investota jsou veš keté  ýdaje, které  jsou

potřebné  pro sjednaný ú č el nebo pří mo souvisí  s vybudování m Plnění  Investota. Investor se

zavazuje, ž e nebude po Městu pož adovatú hradu těchto nákladů .

Investot se dále zavazuje k tomu, ž e navlastní náLdady zajisú  geodetické  zaměÍ eni Veřejné

inftastruktury, Dětské ho hřiš tě aYeí ejné kanalizace, jakož  igeometÍ ichý plán pro vyznač ení

služ ebnosti inž eýské  sí tě ve smyslu odst. 2.1. pí sm. i) té to smlour,7 a vyhotovení  pří sluš né

dokumentace souvisejí cí  se zápisem do katastru nemovitostí , je-li takorý zápí s právnimi
předpisy vyž adován.

2.6. Plnění  Investora aLokáIní  vodovod se Investot zavazuje vybudovat do 24 měsí ců  ode dne

pwní ho ptavomocné ho stavební ho povolení , společ né ho povolení  nebo 1iné ho
srovnatelné ho sptávní ho aktu stavební ho ú řadu č i ptávní ho jednáni, umož iují cí  mu zač í t

budovat uvedené  Plnění  Investota aLokáIni vodovod' Investor se tovněž  zavazaje Plnění

Investota a Lokálrní  vodovod Í ádně zkolaudovat do ó měsí ců  ode dne dokonč ení  jeho

vybudování  č i ú ptav tak, aby mohly býtbez omezeniuž ivány č iprovozovány.

Sttárlka3 z7



2.7. Investor se zavazuje

ů  uzavří t s Městem darovací  smlour.'u ve smyslu bodu 2.1 pí sm. g) ve lhů tě do 6 měsí ců

od jeji kolaudace a následně Plnění  Investota Městu předat;

b) Spolu s Plnění m Investota je Investor povinen předat Městu také  dokumentaci jeho

skuteč né ho provedení , zpÍ acov^ nou podle r,yhtáš ky č . 499 / 200ó Sb.' o dokumentaci
staveb' ve zněni pozdějš í ch předpisů ' geometÍ ický plán, zárač ní  listy, technické  listy,

ptohláš ení  o shodě a dalš í  souvisejí cí  dokumentaci, a to pro Í ádné , netuš ené  abezpeč né
už í vání  Plnění  Investora. Investorem převáděné  Plnění  Investora nesmí  být (pokud

nedojde k j iné  dohodě) zatiž ena věcným břemenem, zástavní m ptávem na něm

váznoucttn č i j iným věcným právem třetí  osoby k Plnění  Investota;

c) Investor za1lstl převod ptáv ze záruk za jakost ýkají cí ch se Plnění  Investora na Město
anebo sám poskytne Městu na Plnění  Investota zátuku za jakost,2 to po dobu trvání
minimálně 36 měsí ců  ode dne 1ejich předání  Městu.

2.B. Investot se zavazuje v pří padě, ž e se tozhodne realizovat svů j Investič ní  zám& (nebot' z té to

Smlouvy mu neplyne povinnost svů j Investič ní  záměr realtzovat), tealtzovat jej v souladu

s odst. 2.1, té to Smlouvy.

2.9. Investor se zavazuje při pří pravě Projektové  dokumentace spolupracovát s Městem, pÍ ič emž
umož ní  Měsť u vyjádfií t se k návrhů m Projektové  dokumeÍ Lt^ ce 

^  
pož adavky Města k vedení

Plnění  Investora, k použ ití  matedálů  a pÍ í padné  dalš í  pož adavky nechá zaptacovat do
Ptojektové  dokumentace. Souč asně Investor wzve Město k odsouhlasení  závěreč né ho

návrhu ptojektové  dokumentace pfo Uzernni iizenl a Stavební  Í í zent pí ed zadánm
r,ryhotovení  ptojektové  dokumentace 1ejí mu zhotoviteli. Pokud se Město nevy1ádfií

k návrhů m Projektové  dokumentace, ner,ýádŤ í  pož adavý nebo neodsouhlasí  závěteč ný

návthnejpozději do 30 dnů  ode dne doruč ení  rýr"y Investora, má se zato,ž e s Projektovou
dokumentací  souhlasí .

2.10. InvestoÍ  se zavazu)e umož nit Městu po zabájen vybudování  Plnění  Investota jeho

prů běž nou kontrolu, vč etně pÍ izván Města (zastoupené ho správcem komunikace) k ú č asti
na konttolní ch dnech Plnění  Investora s dostateč ným předstihem nejpozději 5 pracovní ch
dnů  před konání m konttolní ho dne tak, aby Město vž dy mělo dostateč nou lhů tu k zajIš těn
ú č asti své ho zástwpce na těchto kontrolní ch dnech. Seznam těchto osob oznámí  Město
Investorovi pí ed zahájení m rýstavby na zálďadě oznámení  Investota o tertní nu zahájeni
wýstavby, jehož  souč ástí  bude ž ádost o oznámení  seznamu přizvaných na kontrolní  dny.

I { ontrolrrí  dny se uskuteč ní  po dohodě smluvní ch stran vž dy alespoň 1X qí dně.

I I I .Závazl< y Města

3.1'. Město se zavazuje poskytnout Investotovi veš kerou nezbytnou souč innost v támci své

samostatné  pů sobnosti pro rea| lzaci ieho Investič ní ho záměru. V támci té to souč innosti
Město poskytne Investorovi souč innost zejmé na ve správní chilzenichýkají cí cb se umí stění
a rea| Lzace Plnění  Investota (ze)mé na v í tzemní m Ť í zení , společ né m Í í zerú , stavební m Lizení
a v Í í zenich souvisejí cí ch), a to vž dy na zá| ,Jadě předchozí  oýr"y Investota k poskytnutí
konkré tní  souč innosti. Pokud si sm1uvní  StÍ any nesjednají  j inak, je Město povinno
poskytnout souč innost do třiceti (30) pracovní ch dní  ode dne doruč ení  ,ýr"y Investota. Pto
vylouč ení  jakýchkoti pochybností  smluvní  sttany té to Srnlouvy konstatují ' ž e Město není
v támcí  veš keré  nezbytné  souč innosti oprávněno zasahovat do lrykonu státní  sptávy.

stfánka4 27



3.2. Město si vyhtazu)e mož nost odmí tnout poskytnout Investotovi nezbytnou souč innost

pož adovanou Investorem dle odst. 3.1 té to Smlouvy v pří padě, ž e bude zjiš těno, ž e Investič ní

zámět mů ž e mí t negativní  dopady zjiš těné  v Ť izent dle zákona č .100/2001' Sb., o posuzování

vlivů  na ž ivotní  ptostřeď, ve zněni pozdějš í ch předpisů , nebo Investot nebude plnit své

závazky vů č i Městu'

3.3. Město se zavazuje ve lhů tě do sto dvaceti (1,20) dni ode dne předchozí  ,ýrry Investota

převzí t do své ho vlastnicM Plnění  InvestoÍ a, a toto dáIe spravovat pod podmí nkou, ž e je

Investot vybuduje v souladu s touto Smlouvou a splní  i veš keré  své  dalš í  povinnosti

stanovené  v té to Smlouvě ohledně Plnění  Investora. Pro pří pad, ž e by Plnění  Investota

a) nebylo Investorem r.ybudováno v souladu S touto Smlouvou,

b) nebylo řádně zkolaudováno,

c) nebyla z dů vodu na sttaně Investota uzavÍ ena datovací  smlouva ďe odst. 2.7. pism. a)

té to SÍ nlouvy nebo,

d) Investot neposkytne Městu na Plnění  Investota záruky dle odst. 2'7 pí sm. c) té to Smlourry,

je Město optávněno Plnění  Investota nepIevzí t.

IV. Dalš í  uiednání  smluvní ch sttan

4.1, Poruš í -li Investot povinnost infotmovat své ho právní ho nástupce o existenci a obsahu té to

Smloulry vč etně vš ech 1e1í chpozdějš í ch dodatků  v souladu s odst. 5.8 té to Smlouvy, zavazuje

se na r1'zl'u Města bez jalýchkoli vyhrad č i podmí nek zaplattt Městu smluvní  pokuť u ve ýš i
10.000'- I { č  zakaž dé  jednotlivé  potuš ení  té to infoÍ mač ní  povinnosti, a to do č trnácti (1a)

dnů  ode dne doruč ení vyzvy.

4.2 Nesplní _li Investor některou z povinností  ve lhů tách uvedených v č lánku I I . odst. 2.3.,2.6.,

a 2.7. má Město nátok na smluvní  pokutu ve vyš i 1.000,- I { č  zakaž dý den prodlení  se

splnění m kaž ďé  jednotlivé  povinnosti Investora. Smluvní  pokuta je splatná do 15 dnů  ode

dne donrč ení  její ho pí semné ho r,7ú č tování  a Investot se j i zavazuje uhtadit.

Y, Záwé teč ná ustanovení

5.1. Smluvní  sttany prohlaš ují ' ž e tuto Smloul'u uzavttají po vzájemné m projednání  dobtovolně,

dle jejich ptavé , váž né  a svobodné  vů le, nikoli v tí sni za neýhodných podmí nek. Smluvní

sttany dále prohlaš ují , ž e si tuto Smlouvu před její m po< lpisem přeč etly a jsou si vědomy

veš keých sých ptáv a povinností  z té to Smlouvy vypIyvají cich.

5'2. Smluvní  strany se zavazují  řádně spolupracovat a vč as se navzájem informovat o vš ech

podstatných okoLnostech, kteté  mohou mí t vliv na[ádné  plnění  ú č elu té to Smlouvy. Takovou
podstatnou okolností  je také  vydání  stavební ho povolení , společ né ho povolení  nebo jiné ho

stovnatelné ho správní ho aktu stavební ho ú řadu č i ptávní ho jednání  umož ňují cí ho
Investotovi zač í t stavět Investič ní  zámět.

Stú Í lka 5 z7



5.3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou lryhotovení ch, pilč emž kaž dá smluvní  Stť ana obdrž ipo

jednom vyhotovení ch.

5'4. Tato Smlouva mů ž e být měněn^  Pouze pí semnými č í slovanými dodatky, podepsanými

optávněnými zástupci smluvní ch star.. Jtná Í orma změn Smlou\ ry 

'e 

ýouč ena.

5.5. Tato Smlouv a je uzaviena na dobu urč itou, 
^  

to Í | ^  dobu do dokonč ení  Investič ní h o záměta

Investota, uvedené ho v odst. 7.3 té to Smlouvy.

5.ó' V pří padě ú myslu Investota převé st svá práva a povinnosti k Investič ní mu záměru na jí ný

5obi"Lt, je Investot povinen Město o tomto své m ú myslu bez zbyteč né ho odkladu pí semnou

fotmou lrytozumět. V pří padě, ž e se Investor rozhodne zámět nerea\ izovat a převede svů j

Investič ní  zánět jako celek ve stejné  podobě na třetí  osobu, zavazuje se zajistit postoupení

vš ech práv apovinností  vyp| yvají cí ch z té to Smlouvy na třetí  subjekt' Město k tomu poskytne

nezbyfuou souč innost. Smluvní  StÍ any prohlaš ují , ž e povaha Smlouvy postoupení  nevyluč uje,

a souhlasí  s ní m. Pro pří pad, ž e by převod práva povinností  z té to Smlouvy nebyl mož ný

poďe s 1895 a násl. oZ, z^ razují  se smluvní  sttany do 3 měsí ců  od doruč ení rýr"y někteté

, 
^ .h-rr^ rří t 

dodatek k té to Smlouvě, jehož  předmětem bude převod ptáv a povinností  z

té to Smlouvy.

5.7. Investot se zavazujek tomu, ž e smluvně zaváž e své  pří padné právní nástupce kpŤ evzettprtv

a povinností  plynoucí ch z té to Smloulry. Pokud Investor tuto povinnost poruš í , odpoví dá

Městu za š kodu, ktetá mu postupem v Í ozpoÍ u s tí mto ujednání m vznikne.

5.B. Investot se zavazuje k tomu, ž e bude své  pří padn é  právní  náSť upce ptokazatelně informovat

o existenci a obsahu té to Smlouvy ve znětivš ech pří padných pozdějš í ch dodatků , a dále se

Investor zavazaje,ž e smluvně zzváž e své  pří padné právnl' nástupce k tomu, ž e i t ito budou

mí t povinnost informovat své  pří padné  ptávnt nástupce o existenci a obsahu té to Smlouvy

ve znění vš ech pří padných pozdějš í ch dodatků '

5.9. Sm1ouva nabyvá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi sttanami.

5.10. Smluvní  strany souhlasně konstatují , ž e tato smlouva mů ž e být bez jaké hokoliv omezení

zveřejněna v Registtu smluv. Smluvní  StÍ any prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to

smlouvě nepovaž r$í  za obchodní  tajemství  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  právnlch

předpisů .

5.1'1'. Tato Smlouva byla schválena usnesení m zastupitelstva města Týnec nad Sázavou

č . ZM2022 /  2 /  7 na )e1í m zasedání , konané m dne 1'2.12.2022.

stÍ áfLk^ 6 z7



Pří toha č . 1_ zjednoduš ený situač ní  vyktes se znázotnění m polohy Investič ní ho záměru

V Týnci nadSázavou dne ./ / , / , l/ !3

zavou

zavou

Mgt. Martin lgadtnož ka
staÍ oSta

město Týnec nadSázavou

JtI í Kazda
jednatel

Rezidence Green Field, s.t.o

Město Investot

Stú rlka7 z7



tuJ/ /+ Ň / L

1 085
o_

1O25/2

089

o_

1031 / 3

1086 / 12

1086 / 1O

1086 / e

1086 / 1

+ 7

2273.52m2

,1 0r
L 1025/1 1í 0.2lm2

1086/17

F
5

Jt'

o 108'l

t
!t

L'
(/ )

,.u=
I

l= E

l= ě

e
1 033

Hro0 36

I  O86 3

š
(/ ')

Ň

6
í 099'5lm2

{ s)
1395.15m2

1A86 / 16

'í o
1176.1Jm2

r 3,'
1,í l3.39m2

(2,
t069.11rn2

1087
a

(j)
I tE3.63rn21086 /  4



ro=(.rt 1a(.{  c,i3
* lxJ-
'5'zž -

I  í D Sl'--Ho 7ť (,* +  i-Ž'xat-
R5ý.Ň' š rEZdo

LEGENDA PRVKU PARKU:

o au.'ouo PlRÁTsKÁ LoĎ @ cHÝŠ E z VRB| Č EK @ '* uŽ,* oun 
HoUPAČ KA

@ etsxovtŠ rE zxz - _ -. ''. @ uvrcxe G) "ou'oČ * ov VČ FTNÉ  post]VNÉ Ho ŽASTINĚNI

o KoNTEJNER0VÉ  HNlZ0o
PRo 6 KS 4,8x4,8m

LEGENDA PLOCH:

I
I

ď
.

LEGENDA:

ASFALT _ PoJEzDoVÁ

ZATRAVŇoVACI  DLAŽBA _ PARKoVAcl sTÁNl

DLAŽBA _ cHoDNlKoVÁ

DLAŽBA _ VJEZD

DLAŽBA - PARKoVACI  sTÁNi NA PoZEMKU RD

VoDoRoVNÁ ZELtŇ

BEZBAR| É RoVÉ  ÚPRAV1

ŘEŠ ENÉ  PoZEMKY STAVBY
HRANlcE FUNKČ NlHo ýí UŽlTl DLE ÚP

sTÁVAJici HRAN| CE DLE KN

NoVÉ  HRAN| CE PoZEMKŮ

NoVÉ  HRANY KoMUNlKAcE
DEŠ Ť oVÁ KANAL| zAcE

sPLAŠ KoVÁ KANALIZAcE
PooZEMNÍ  KABEL ELEKTRo PRo V'o' CYKY 4Jx10 mm'

so 4]o sToŽÁR sADoVÝ sB 5. sVoRKoVNlcE GURo
EKM 1271, SVITIDLO LV 2J6

NoVÁ SADBA sTRoMÚ

>

@
r: fff,r
"{ ď"# rc

@
e
Z

UV

oZNAČ ENÍ  PŘEDPoKLAoÁNÝcH
VRTŮ PRo STUDNY

ULlČ Ni VPUST

AJ-SV AKUMULAČ N|  JÍ MKA
AJ-oV AKUMULAČ NI  J| MKA

sPLAŠ KoVÝcH VoD
DEŠ Ť oVÝcH VoD

s

Atelié l civilista 5.''o'
lČ :o3n6a41

Í :m u315a
info@óteliercivilista'c2

civilista
Dokumentacé  pro ú zemní  ro2hodnutí

9RD, vč etně dopravní
a tech nické  infrastruktury

ě' paÍ c' to36JoB6,8' loa6/6, l086^ 5' lo86/6'
k'ú . č akovice u Řehenic.2sl 6aČ akovice

eezidenceclen Fieldsl'o

kienova 43ar'veleslavh 162 0o' Plahá 6

| i()(-ll] l )t illr( i'']  i l 'i ]  ! J/ ,i( | l l Ý\ / l.\ lJi: : '

ooilzo2z

oal2oz2

@


